SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ

Tel: (21) 3872-9200      Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA CRF-RJ Nº 497/2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO - CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Comissão de Assistência Profissional, com a atribuição de
estudar e conceder o auxílio a profissionais farmacêuticos necessitados, quando
enfermos ou inválidos, inclusive por velhice, de acordo com o § 1º, do artigo 27, da
Lei Federal nº 3.820/60, com mandato até 31 de dezembro de 2017:

- Raquel Costa Dutra Nascimento - CRF-RJ 4379 - Presidente
- Paulo Vicente de Oliveira Ramos Junior - CRF-RJ 9055
- Silvana da Silva Souza – CRF-RJ 15261
- Silvia Simone de Moraes Gomes Barreto - CRF-RJ 18779
- Talita Barbosa Gomes – CRF-RJ 15254

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 03 de fevereiro de 2016.

Marcus Vinicius Romano Athila

Presidente